
様式３

契約

設計業務委託（下水整備・交付） 着工

22

県中幹線 予定価格
自 郡山市横塚３丁目地内 最低制限価格
至 調査基準価格

300006018

300006421

300006443

300006446

300006456

300006464

300006469

300006539

300006695

300006709

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」

と読み替えるものとする。

（２）

（４）
13,000,000（１）（株）エイト日本技術開発　福

島営業所 （３）

（２）

（４）
8,860,300

郡山市　　桑野５－１７－５２

9,746,330
（１）（株）三水コンサルタント　郡

山事務所 （３）

（２）

（４） 辞退
（１）パシフィックコンサルタンツ

（株）　福島事務所 （３）

（２）

（４）
12,100,000（１）大日本ダイヤコンサルタント

（株）　福島事務所 （３）

（２）

（４）
11,000,000（１）（株）協和コンサルタンツ　福

島営業所 （３）

（２）

（４）
11,100,000（１）セントラルコンサルタント

（株）　東北支社　福島営業所 （３）

（２）

（４）
12,000,000（１）日本水工設計（株）　福島事務

所 （３）

（２）

（４） 辞退
（１）開発虎ノ門コンサルタント

（株）　福島営業所 （３）

（２）

（４）
11,500,000（１）

（株）日水コン　福島事務所
（３）

（２）

（４）
12,000,000（１）（株）復建技術コンサルタント

福島支店 （３）

令和7年10月24日

入 札（ 見 積 ）執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ）結 果 書

年災 事項

完成

工　事　名工事番号

入札執行年月日 発注種別

41520 県中流域下水道建設事務所

令和 7 年 10 月 17 日

令和 7 年 10 月 17 日

令和 8 年 3 月 12 日

25-41520-0010

令和7年10月10日
土木設計

工事執行機関

業 者 コ ー ド
業　　者　　名

落 　札 　者 　の 　住 　所
入　札　額　及　び　再　入　札　額 落札額（契約額）

(予定価格に占める
法定福利費概算額) -

当初・変更

工 事 概 要

本庁公所審 議 番 号

路線・河川名
工事箇所

管更生工詳細設計    Ｌ＝２５６．２ｍ

12,111,000

000119

9,741,600




	25415200010
	25-41520-0010指名理由

