

当初・変更

工事執行機関 41520 県中流域下水道建設事務所

入札(見積)執行調書

入札(契約)結果書

年災	事項				契約	令和7年10月17日
工事番号	25-41520-0010	工事名	設計業務委託(下水整備・交付)		着工	令和7年10月17日
入札執行年月日	令和7年10月10日		発注種別	22 土木設計	完成	令和8年3月12日
審議番号	公所	000119	本庁			
路線・河川名	県中幹線			予定価格	12,111,000	
工事箇所	自 郡山市横塚3丁目地内			最低制限価格	9,741,600	
	至			調査基準価格		
工事概要	管更生工詳細設計 L=256.2m			(予定価格に占める法定福利費概算額)	-	

業者コード 業者名	落札者の住所		
	入札額及び再入札額	落札額(契約額)	
300006018 (株)復建技術コンサルタント 福島支店	(1) 12,000,000 (3)	(2) (4)	
300006421 (株)日水コン 福島事務所	(1) 11,500,000 (3)	(2) (4)	
300006443 開発虎ノ門コンサルタント (株) 福島営業所	(1) (3)	(2) (4)	辞退
300006446 日本水工設計(株) 福島事務所	(1) 12,000,000 (3)	(2) (4)	
300006456 セントラルコンサルタント (株) 東北支社 福島営業所	(1) 11,100,000 (3)	(2) (4)	
300006464 (株)協和コンサルタント 福 島営業所	(1) 11,000,000 (3)	(2) (4)	
300006469 大日本ダイヤコンサルタント (株) 福島事務所	(1) 12,100,000 (3)	(2) (4)	
300006539 パシフィックコンサルタント (株) 福島事務所	(1) (3)	(2) (4)	辞退
300006695 (株)三水コンサルタント 郡 山事務所	郡山市 桑野5-17-52 (1) 8,860,300 (3)	(2) (4)	9,746,330
300006709 (株)エイト日本技術開発 福 島営業所	(1) 13,000,000 (3)	(2) (4)	

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。

※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」と読み替えるものとする。

令和7年9月8日

指名業者選定の考え方

1 委託概要

- ① 工事番号 : 工第25-41520-0010号
② 委託名 : 設計業務委託(下水整備・交付)
③ 委託箇所 : 郡山市横塚3丁目地内
④ 工期 : 147日間
⑤ 委託金額 : 12,000千円
⑥ 指名業者数 : 10者
⑦ 委託概要 : 管更生工詳細設計 L=256.2m

2 業者選定の考え方

- ① 県の有資格業者名簿(県外業者)土木設計に登録されていること。
② 過去10年以内に管渠工の下水道設計の実績があること。

	業者名	コード
(1)	株式会社三水コンサルタント郡山事務所	300006695
(2)	セントラルコンサルタント株式会社東北支社福島営業所	300006456
(3)	日本水工設計株式会社福島事務所	300006446
(4)	パシフィックコンサルタント株式会社福島事務所	300006539
(5)	株式会社復建技術コンサルタント福島支店	300006018
(6)	株式会社協和コンサルタント福島営業所	300006464
(7)	株式会社日水コン福島事務所	300006421
(8)	開発虎ノ門コンサルタント株式会社福島営業所	300006443
(9)	株式会社エイト日本技術開発福島営業所	300006709
(10)	大日本ダイヤコンサルタント株式会社福島事務所	300006469